состав документов, быть скреплена печатью (для юридиче-
ских лиц) (при наличии) и подписана участником. Соблюде-
ние участником указанных требований, подтверждает подлин-
ность и достоверность представленных документов и сведе-
ний в составе заявки.
9. Задаток – в размере 2276705 (два миллиона двести 

семьдесят шесть тысяч семьсот пять) рублей 85 копеек вно-
сится единым платежом в валюте Российской Федерации по 
следующим реквизитам: (ИНН 7202203479 КПП 720301001) 
Банковские реквизиты: Департамент финансов и налого-
вой политики Администрации города Тюмени (МКУ «Муни-
ципальные закупки города Тюмени», л/c 09000503270) Каз-

[...]

состав документов, быть скреплена печатью (для юридиче-
ских лиц) (при наличии) и подписана участником. Соблюде-
ние участником указанных требований, подтверждает подлин-
ность и достоверность представленных документов и сведе-
ний в составе заявки.
9. Задаток – в размере 935396 (девятьсот тридцать пять 

тысяч триста девяносто шесть) рублей 60 копеек вносит-
ся единым платежом в валюте Российской Федерации по 
следующим реквизитам: (ИНН 7202203479 КПП 720301001) 
Банковские реквизиты: Департамент финансов и налого-
вой политики Администрации города Тюмени (МКУ «Муни-
ципальные закупки города Тюмени», л/c 09000503270) Каз-

[...]

перечисляется единовременным платежом в течение 10 (де-
сяти) рабочих дней со дня подписания договора купли-прода-
жи на указанные в нем реквизиты;
на момент заключения договора купли-продажи земель-

ного участка перечисленный покупателем задаток в разме-
ре 935396 (девятьсот тридцать пять тысяч триста девяносто 
шесть) рублей 60 копеек засчитывается в счет оплаты цены 
за земельный участок. 
Порядок ознакомления с иными сведениями
С иными сведениями о предмете аукциона, порядке прове-

дения аукциона, а также условиями договора купли-продажи 
можно ознакомиться по адресу: